

# Murerfirmaet Severin Niclasen ApS

CVR-nr. 32 10 04 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2014.

---

Maiken Niclasen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Murerfirmaet Severin Niclasen ApS  
 Birnsvej 9  
 7620 Lemvig

Telefon: 51340710

CVR-nr.: 32 10 04 30

Stiftet: 21. april 2009

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
 5. regnskabsår

**Direktion**

Maiken Sólfrid Niclasen, Direktør

**Revisor**

Vestjysk Revision  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive entreprenør- og murervirksomhed, samt anden hertil relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 31.666 kr. mod -47.265 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes at der på generalforsamlingen besluttes at selskabet indtræder i solvent likvidation.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>272.092</b>	<b>344.710</b>
1 Personaleomkostninger	-224.608	-408.534
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.600	-4.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.884</b>	<b>-68.424</b>
Andre finansielle indtægter	7.250	6.979
Andre finansielle omkostninger	-6.251	-1.020
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.883</b>	<b>-62.465</b>
2 Skat af årets resultat	-12.217	15.200
<b>Årets resultat</b>	<b>31.666</b>	<b>-47.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.666</b>	<b>-47.265</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.533	6.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.533</u>	<u>6.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.533</u></b>	<b><u>6.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.699	19.734
Udsudte skatteaktiver	0	10.371
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	11.775
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	95.293	77.943
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.837</u>	<u>19.133</u>
Tilgodehavender i alt	<u>133.829</u>	<u>138.956</u>
Likvide beholdninger	<u>125.759</u>	<u>145.019</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>259.588</u></b>	<b><u>283.975</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>261.121</u></b>	<b><u>290.108</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	30.677	-989
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>155.677</u></b>	<b><u>124.011</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.846	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.846</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.381	10.299
Anden gæld	86.217	155.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.598	166.097
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.598</u></b>	<b><u>166.097</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>261.121</u></b>	<b><u>290.108</u></b>

**7 Eventualposter**

Noter

	2013	2012		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	218.295	397.060		
Andre omkostninger til social sikring	3.240	5.670		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.073	5.804		
	<b>224.608</b>	<b>408.534</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	12.217	-15.200		
	<b>12.217</b>	<b>-15.200</b>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	23.000	23.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>		
Afskrivninger 1. januar	-16.867	-12.267		
Årets afskrivninger	-4.600	-4.600		
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-21.467</b>	<b>-16.867</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.533</b>	<b>6.133</b>		
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Yderligere optaget lån i året</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2013</b>
Direktion	9,2%	17.350	0	95.293
<b>5. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

**Noter**

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-989	46.276
Årets overførte resultat	<u>31.666</u>	<u>-47.265</u>
	<u><b>30.677</b></u>	<u><b>-989</b></u>

**7. Eventualposter**

Selskabet har sædvanlig forekommende garatforpligtelse vedrørende udført arbejde.

Selskabet har huslejeforpligtelser, der årligt andrager 14.000 kr.